РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2019									№ 60
п. Сибирские Огни

Об отмене особого противопожарного режима на территории Павлозаводского сельсовета Павловского   района Алтайского края.

На основании постановления Правительства Алтайского края от 18.10.2019
 п о с т а н о в л я ю:
           1. Отменить особый противопожарный режим на территории Павлозаводского сельсовета Павловского района Алтайского края.
           2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Павлозаводского сельсовета от 10.10.2019 № 46.

Глава Администрации
Павлозаводского сельсовета                                              С.А. Овсянникова